РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.01.2016                               № 5
О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения город

Макарьев от 02.03.2015 № 12
В соответствии постановлением администрации Костромской области от 07.07.2015 № 251-а «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Костромской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в аренду без торгов, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Костромской области», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области,  администрация городского поселения город Макарьев:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город

Макарьев от 02.03.2015 № 12 «Об утверждении корректирующих коэффициентов для исчисления арендной платы за земельные участки на 2015 год» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. По всему тексту Постановления слова «на 2015 год» исключить.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
Глава городского поселения город Макарьев                                     С.В. Ильин